Proiettore Philips
Ledinaire: per
l'illuminazione di tutti
i giorni, facile da
scegliere e installare
Ledinaire proiettore
Questa popolare gamma di proiettori standard offre l'elevata qualità Philips a un
prezzo molto competitivo. Affidabile, efficiente e conveniente dal punto di vista

gray
Approvazione e applicazione
Order Code Full Product Name
Codice
protezione
impatti
meccanici
Protezione da sovratensione (comune/
differenziale)
32970399 BVP154 LED10/830 PSU 10W
VWB CE
IK07 Livello protezione da sovratensione fino a 2 kV
32971099 BVP154 LED10/840 PSU 10W
VWB CE
IK07 Livello protezione da sovratensione fino a 2 kV
32972799 BVP154 LED20/830 PSU 20W
VWB CE
IK07 Livello protezione da sovratensione fino a 2 kV
32973499 BVP154 LED21/840 PSU 20W
VWB CE
IK07 Livello protezione da sovratensione fino a 2 kV
33125699 BVP155 LED105/840 PSU 100W
VWB CE
IK08 Livello di protezione da sovratensione
dell'apparecchio d'illuminazione fino a 4 kV in
modalità differenziale e 4 kV in modalità comune
33126399 BVP155 LED157/840 PSU 150W
VWB CE
IK08 Livello di protezione da sovratensione
dell'apparecchio d'illuminazione fino a 4 kV in
modalità differenziale e 4 kV in modalità comune

largo 100°
Rendimento iniziale (conformità IEC)
Order Code Full Product Name
Indice Temperatura
di colore correlata
Flusso luminoso
iniziale
32970399 BVP154 LED10/830 PSU 10W VWB
CE
3000 K 1000 lm
32971099 BVP154 LED10/840 PSU 10W VWB
CE
4000 K 1050 lm
32972799 BVP154 LED20/830 PSU 20W
VWB CE
3000 K 2000 lm
32973499 BVP154 LED21/840 PSU 20W VWB
CE
4000 K 2100 lm
33125699 BVP155 LED105/840 PSU 100W
VWB CE
4000 K 10500 lm
33126399 BVP155 LED157/840 PSU 150W
VWB CE
4000 K 15750 lm
33127099 BVP155 LED210/840 PSU 200W
VWB CE